
 

Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Stránka 1 z 1 

 

Dodatečné informace č. 14 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

„Poradenské činnosti pro Pardubický kraj 2016 - 2019“ 

ev. č. veřejné zakázky: VZ 516341 

 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále také jen „ZVZ“) 

Dotaz č. 14:  

Dodavatel nemůže fakturovat a tedy nese veškeré své finanční náklady v případě, že účastníci ukončí 

svoji účast na aktivitách před koncem aktivit. To vyplývá z dodatečné informace č. 8. Abychom mohli 

nabídnout oboustranně seriózní cenu za těchto podmínek na 4 roky dopředu, pomohlo by nám, 

kdybychom znali monitorovací ukazatele „počet účastníků poskytovaných služeb“ pro jednotlivé 

aktivity. Můžete nám je sdělit? 

 

Odpověď č. 14:  

 Dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace – Specifikace poradenských činností a specifické 

technické podmínky částí veřejné zakázky je zadavatelem stanovena kapacita jednotlivých běhů 

poradenských činností pro: 

 

 část č. 1: Využívání PC při hledání zaměstnání 

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 

běh, předpokládaná cena plnění této části veřejné zakázky je 2 115 702 Kč bez DPH. 

část č. 2: Základy finanční gramotnosti a pracovně-právní problematiky 

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 

běh, předpokládaná cena plnění této části veřejné zakázky je 1 507 438 Kč bez DPH. 

část č. 3: Job Club 

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 

běh, předpokládaná cena plnění této části veřejné zakázky je 11 702 479 Kč bez DPH. 

část č. 4: Bilanční diagnostika 

- rozmezí 3 až 10 účastníků (minimálně 3 účastníci, maximálně 10 účastníků) pro 1 

běh, předpokládaná cena plnění této části veřejné zakázky je 13 223 140 Kč. 

část č. 5: Individuální poradenství 

- 1 účastník, předpokládaná cena plnění této části veřejné zakázky je 1 368 595 Kč. 

část č. 6: Počítačová profesní a pracovní diagnostika 

- minimálně 1 účastník pro 1 běh, předpokládaná cena plnění této části veřejné 

zakázky je 1 090 909 Kč. 

 

Jednotlivé běhy poradenské činnosti budou realizovány postupně podle potřeb zadavatele a 

aktuální situace na trhu práce a jednotlivé Dohody o provedení poradenských činností budou 

uzavírány v návaznosti na počtu potřebných klientů Úřadu práce ČR. Nelze tedy předem stanovit 

předpokládaný počet účastníků jednotlivých částí veřejné zakázky. 

 

V Pardubicích dne 18. 11. 2015 


